
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro            5.613.769,40                425.780,82                419.423,57                419.423,57 0,00 20/02/2022 20/01,10,18/02/22

Fevereiro            5.596.660,88                425.173,86                418.868,37                418.868,37 0,00 20/03/2022 25/02,08,18/03/22

Março            6.559.815,40                533.443,32                527.137,75                527.137,75 0,00 20/04/2022 05,07 E 20/04/22

Abril            6.227.471,30                486.035,04                479.105,41                479.105,41 0,00 19/05/2022 04,19,18 E 20/05/22

Maio            6.520.475,90                510.521,48                504.254,07                504.254,07 0,00 20/06/2022 01,13,17 E 20/06/22

Junho            6.662.025,62                515.391,38                508.201,17                508.201,17 0,00 20/07/2022 21/06,20/07, 02/08/22

Julho            6.706.187,26                525.060,14                519.023,23                519.023,23 0,00 18/08/2022 03,04,05, E 19/08/22

Agosto            7.377.915,19                595.060,75                589.116,98                589.116,98 0,00 20/09/2022 29,30/08,20/09/22

Setembro            7.833.541,62                642.946,51                642.055,58                642.055,58 0,00 20/10/2022 13,18,07 E 20/10/22

Outubro            7.646.456,24                621.117,51                620.108,41                620.108,41 0,00 20/11/2022 25/10 E 18/11/22

Novembro            7.839.877,79                634.322,67                632.987,52                632.987,52 0,00 20/12/2022 22,30/11 E 19,20/12/22

Dezembro            7.830.570,74                634.342,34                634.274,78                634.274,78 0,00 20/01/2023 20,29/12/22, 20/01/23

13º Salário            6.615.117,32                562.421,98                562.440,73                562.421,98 0,00 20/12/2022 08/03, 19,20/12/22

TOTAL          89.029.884,66            7.111.617,80            7.056.997,57            7.056.978,82                           -   - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           5.613.769,40      1.229.326,19           1.184.335,26           27.854,29      1.184.335,26                         -   20/02/2022 20/01,10,18/02/22

Fevereiro           5.596.660,88      1.225.611,15           1.193.335,44           19.265,78      1.193.335,44           42.551,60 20/03/2022 25/02,08,18/03/22

Março           6.559.815,40      1.437.531,09           1.287.255,80           23.326,24      1.287.255,80                         -   20/04/2022 05,07 E 20/04/22

Abril           6.227.471,30      1.363.878,36           1.321.833,47           28.401,51      1.321.833,47             1.630,82 19/05/2022 04,19,18 E 20/05/22

Maio           6.520.475,90      1.428.374,37           1.380.580,49           36.100,35      1.380.580,49             5.613,44 20/06/2022 01,13,17 E 20/06/22

Junho           6.662.025,62      1.459.236,69           1.404.249,21           39.791,70      1.404.249,20             4.394,65 20/07/2022 21/06,20/07, 02/08/22

Julho           6.706.187,26      1.469.110,34           1.419.847,45           35.645,85      1.419.847,45             1.090,77 18/08/2022 03,04,05, E 19/08/22

Agosto           7.377.915,19      1.616.837,46           1.568.281,71           33.289,75      1.568.281,71             1.965,19 20/09/2022 29,30/08,20/09/22

Setembro           7.833.541,62      1.716.984,20           1.686.580,41           28.074,68      1.686.580,41             1.378,86 20/10/2022 13,18,07 E 20/10/22

Outubro           7.646.456,24      1.675.805,46           1.659.569,25           21.414,49      1.659.569,25             1.404,19 20/11/2022 25/10 E 18/11/22

Novembro           7.839.877,79      1.718.290,45           1.699.629,61           28.578,23      1.699.629,61                         -   20/12/2022 22,30/11 E 19,20/12/22

Dezembro           7.830.570,74      1.716.050,22           1.706.400,57           34.564,60      1.706.400,57                         -   20/01/2023 20,29/12/22, 20/01/23

13º Salário           6.615.117,32      1.450.003,19           1.419.561,93           30.441,26      1.419.561,92                         -   20/12/2022 08/03, 19,20/12/22

TOTAL         89.029.884,66    19.507.039,17         18.931.460,60         386.748,73   18.931.460,58           60.029,52 - -

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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ANEXO III-B

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo Consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

                              Termo de Parcelamento nº ____, de __/__/____ Origem da Dívida: _______________________
                              Contribuições do ente (9):R$ ______________ Contribuições dos segurados (10): R$ ________________
                              Acréscimos legais (11):R$ ________________ Total confessado:R$ _________________
                              Número total de parcelas: _________ Data de vencimento de cada parcela: __/__/___
                              Índice de atualização legal (12) : ________

Em R$
 NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

 DATA DO REPASSE 
 VALOR DA 
PARCELA 

 SALDO DA DÍVIDA 

JANEIRO 48.103,00

FEVEREIRO 48.308,55

MARÇO 48.522,54

ABRIL 48.784,40

MAIO 49.018,10

JUNHO 49.308,11

JULHO 49.595,31

AGOSTO 49.885,33

SETEMBRO 50.214,76

OUTUBRO 50.516,04

NOVEMBRO 83.124,75

DEZEMBRO 83.937,75

TOTAL                    659.318,64 

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Discriminação dos Pagamentos
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